C LEMENS EpjJ'cepus j Servus Server um DEI, Venen*
bilibus Fratribus At chi - Epifcepps Magdehurgenfi & Brav*
denhurgenfi ac Merfeburgenß Epij'copis Salutcm & Apo-
fiolicam ßenedidionem. Ad providam Epifcopi Vi-

carii Prsdidcntis in fpecula Apoftolica: dignitatis circumfpedi-
onern pertine'c vices penfare cemporum emergentium, nego¬
tiorum caufas Jifcuterc ac perfonarum attendere qualitates, 1 r
ut ad iingula debitum dirigens neceffaria: confiderationisin? ^
tuitum, & opportun?; manum operationis apponens, de agro
domini fic vitiorum tribulos eruat, ut virtutes amplificet, lic 1
praevariqrauumfpinas tollat, ut evellendo plus plantet, quara
deftruat, & in loca vacua per eraclicationemnocentium tri- \
bulorum devocaDEO plantaria transferendo, potiorem prae- 5
beat de provifu & utili eornndem locorum unione & transla- 1
rione Lutiilam, quam vera juftitk, qua? compafiionemhabet, f:
dolorem intulerk demerentiurnperfonarum locorum hujus-
modi per luiium j Sic enim fufferendo quod officit, & lub- |
togando quod proficit, virtutum profedus amplificat & fubla- :
ta de medio meliori fubrogaüone refiaurae. Dudum liquidem I
Crdineiu Domus Militiae Tempi:- Jerufalimitanipropter Ma- V.
gü'trum & Francs caeterasqueperfonas didi Ordinis in quibus- 1 t
iibet muadi partibus confiftentes variis & diveriis non tarn q
nephandis quam inphandis proch dolor errorum & fcelerum |-
obfccsnitatibus, pravitadbus, macuiis & labe reiperfos, qu* l
proprer triftem & ipurddam eonim -memoriam nofiris literis |
lubiicuimus, ejusdemque Ordinis Stamm, habitum atque no- N
men non fine cordis amaritudine & dolore Sacro approbam 1
je Concilio, non per modiim diffitjitivse fententuu,, cum eam

luper f

mm
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fuper hoc fecundum inquiiitioncs & procelfus hiper his habi-
tos non poflemus ferre de jure, fed per viam Provilionis feu
Ordinationis Apoftolica?irrefragibili & perpetuo valitura fub-
ftulimus iändtiOne, iplum prohibitioniperpetuofupponentes, di(ttn~
ciius inhibendo , ne quis dt dum Qrdinem de catero int rare , vel ejus
bubitum fufeipere velportare aut pro Templario gerere je praßtme -
ret , quöd li quis contra faccret,excommunicationis incurrcret
fententiam ipfo fadto ; Urinierfa etiam Bona Ordinis pralibatt
Apofiolica Sedis Ordinationi 55 difpoßtioni Autoritate Apoßolka. du -
ximus refervanda , inhibentes diftmdtius, ne quis, cujuscunque
conditionis vel flatus exilieret, ic de penbnis vel bonis hujus¬
modi aliquatenus intromitteret, vei circa ea in praqudicium
Ordinationis <cu difpolitioms Apoftoiica: per Sedem eandem,
tit praemittitur facienda aliquid faceret, innovaret vel etiam
attentaret, decernentes item contra quemvis aiium li feiat a
quoquam, feienter vel ignoranter contingeret, attentarij Ac
poftmodum ne didta bona quae dudum ad lubfidium Terra?
Sandte & impugnationem inimicorum Fidei Chrifliana? a
Chrifti cultoribus data, legata, concelTa & acquifita fuerunt,
debita gubernatione carentia tanquam vacantia deperirent vel
convertercntur in ufus alios quam in illos ad quos fuerant pro
devotione fidelium deputata vel propter tarditatem Ordinati¬
onis & Dilpolitionis hujusmodi corum deflrudtio vel dilapi-
datio fequeretur, cum Fratribus noftris Sanfter RomanacEccle-
iiee Cardinalibus, nec non Patriarchis, Archi - Epifcopis, Epi-
fcopis & Pradatis, ac etiam cum nonnullis excellentibus & il-
luftribus perfonis cum rcliquorum quoque abfentium Pralato-
rum ac etiam Capitulorum & Conventuum Eccleliarum &
Monafteriorum Procuratoribus in didto Concilio conftitutis
habuimus ardua,morolä & diverfa conlilia & tradtatus, ut per
hujusmodi conliliorum & tradtatuum deliberationem praha-
bitarn diligentem didtorum bonorum Ordinatio & Difpolitio
ad honorem DEI, augmentum fidei 3 exaltationem Ecclclie,
didta? terra? fubhdium, Salutem quoque fidelium & quietem
falubris & utilis perveniret. Po ft qua? utique longa, prseme-
ditata, provifa & matura conlilia fvadentibus plurimis juftis
caulis noftra & didlorum Fratrum, nec non Patriarcharum,
Archi-Epifcoporuni, Epifcoporum de aliorum Pradatorum ac